

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

516 - Norma Boecker Do Carmo  
11993623005  
norma.carmo@grupomoas.com.br

Cliente:

Danah Arquitetura Ltda  
45683587000119  
contato@danaharquitetura.com.br

N/A

Número do pedido: 80747  
Data do Pedido: novembro 13, 2025  
Método de pagamento: boleto parcelado







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17782 - Kit Cestos Em Fibra Natural - 2 Pçs SKU: 17782 Preço: <del>R\$ 349,90</del> <u>R\$ 174,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 174,95
	18242 - Kit Bandejas Em Mdf Com Revest. Em Pu - 2 Pçs SKU: 18242 Preço: <del>R\$ 319,90</del> <u>R\$ 159,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 159,95
	19166 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19166 Preço: <del>R\$ 44,90</del> <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	19168 - POTE EM CIMENTO SKU: 19168 Preço: <del>R\$ 49,90</del> <u>R\$ 29,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 29,94
	15669 - BANDEJA EM MDF COM RATTAN SKU: 15669 Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)	6	R\$ 119,70
	15675 - Bandeja Em Mdf Com Linho SKU: 15675 Preço: <del>R\$ 39,90</del> <u>R\$ 23,94</u> Múltiplo (1)	6	R\$ 143,64












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17558 - Bandeja Em Cerâmica SKU: 17558 Preço: R\$ 39,90 Múltiplo (2)	2	R\$ 79,80
	19167 - COPO EM CIMENTO SKU: 19167 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	21102 - KIT CAIXAS EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU - 2 PÇS SKU: 21102 Preço: R\$ 189,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 189,90
	18637 - Espelho Em Vidro E Mdf SKU: 18637 Preço: R\$ 419,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 419,90
	18365 - Porta-Sabonete Líquido Em Cimento SKU: 18365 Preço: <del>R\$ 37,50</del> <u>R\$ 22,50</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 22,50
	18366 - Copo Em Cimento SKU: 18366 Preço: <del>R\$ 29,90</del> <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	19171 - PORTA-SABONETE LÍQUIDO EM CIMENTO SKU: 19171 Preço: <del>R\$ 44,90</del> <u>R\$ 26,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 26,94
	19172 - COPO EM CIMENTO SKU: 19172 Preço: <del>R\$ 24,90</del> <u>R\$ 12,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 12,45
	21650 - KIT EM POLIRRRESINA PARA BANHEIRO - 4 PÇS SKU: 21650 Preço: R\$ 169,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 339,80
	17602 - Pote Em Polirresina SKU: 17602 Preço: R\$ 44,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 44,90
	18255 - Porta-Retratos Em Poliestireno E Vidro - 15X20 SKU: 18255 Preço: R\$ 24,90 Múltiplo (4)	16	R\$ 398,40

















Foto	Produto	Quantidade	Preço
	20361 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20361 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,95
	20359 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20359 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 104,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 104,93
	18209 - Kit Caixas Em Mdf Com Revest. Em Pu - 2 Pcs SKU: 18209 Preço: R\$ 149,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 149,90
	20104 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20104 Preço: R\$ 129,90 <u>R\$ 90,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 90,93
	20693 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20693 Preço: R\$ 94,90 <u>R\$ 47,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 47,45
	20692 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20692 Preço: R\$ 84,90 <u>R\$ 42,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 42,45
	20665 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20665 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 69,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,93
	20666 - CAIXA EM MDF COM REVEST. EM PU SKU: 20666 Preço: R\$ 119,90 <u>R\$ 83,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 83,93
	21105 - KIT CAIXAS EM MDF COM REVESTIMENTO EM PU - 2 PÇS SKU: 21105 Preço: R\$ 219,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 219,90
	20718 - KIT CENTROS DE MESA EM METAL - 2 PÇS SKU: 20718 Preço: R\$ 149,90 <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,95
	20404 - ESCULTURAS EM MADEIRA SKU: 20404 Preço: R\$ 174,90 <u>R\$ 87,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 87,45

Foto	Produto	Quantidade	Preço
	20921 - CENTRO DE MESA EM POLIRRESINA SKU: 20921 Preço: <del>R\$ 199,90</del> <u>R\$ 99,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 99,95
	20920 - CENTRO DE MESA EM POLIRRESINA SKU: 20920 Preço: <del>R\$ 149,90</del> <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,95
	20403 - ESCULTURAS EM MADEIRA SKU: 20403 Preço: <del>R\$ 149,90</del> <u>R\$ 74,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 74,95
	19049 - CENTRO DE MESA EM MADEIRA SKU: 19049 Preço: <del>R\$ 239,90</del> <u>R\$ 143,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 143,94
	19053 - CENTRO DE MESA EM MADEIRA SKU: 19053 Preço: <del>R\$ 169,90</del> <u>R\$ 84,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 84,95
Subtotal		R\$ 3.751,10	
Total		R\$ 3.751,10	